
３F 3F 2F

エントランス 11番教室 食堂 会議室 学術メディアセンター 21番教室 22番教室 23番教室
マルチメディア

教室
実習室

多目的

スペース

ラーニング

コモンズ
9:15

9:30

オープンキャンパス案内

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 大学到着、解散

受付開始

9：45～9：50

小論文対策講座（実践編）

10：45～11：45

（配信あり）

病院到着

病院見学

病院より大学へ

学部説明[学部長]

教育課程[教務委員長]

入試関係[広報委員長]

9：50～10：25

（配信あり）

学食体験

（有料）

【事前予約された方】

11：00～ チケット交換

11：30～ お弁当交換

※12：15までに交換されないと

自動的にキャンセルとなります

事前予約していない方は

12：15～先着順に販売します

※数に限りがございますので

ご了承ください

大学教員による

進学相談

コーナー

保健師課程

説明コーナー

(ポスター掲示)

看護体験コーナー

＜ラウンジ・廊下＞

＊高齢者体験をしてみよう

＜実習室１＞

＊血圧測定を体験してみよう

＜実習室２・３＞

＊ご自由に見学してください

終日

自由に

見学

できます

保護者会

相談コーナー

順天堂大学　保健看護学部　　2025年度　オープンキャンパス  スケジュール（8月3日）

時間
2号館1号館

1F 2F

終日

自由に

見学

できます

＊多目的

ホールの使

用場面の動

画も閲覧で

きます

昼食会場

食事はこちらで

おとりください

受付終了

終了

順天堂静岡病院見学

→バスで病院へ！

12:40集合

学生相談 国際交流

報告コーナー

ウズベキスタン

フィンランド

お支払いは現金のみ

の対応となります！

10：30 ～ 13：30


